きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第３８回 東海地域ゲートボール選手権大会』

優勝報告（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田・土居

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 12月 21 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１０月８日（日）、四日市ドームで開催されました「第３８回東海地域

ゲートボール選手権大会」におきまして、愛知県代表チームとして出場した豊川市

のチーム「キャッツ」が、見事２連覇を達成しました。

このたび、同大会の優勝報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和５年１２月２７日(水）午前１１時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川市ゲートボール協会 長 瀬  豊  主将

                   寺 部 育 雄 選手

                   寺 部 富 江 選手

                   杉 下 富 男 選手

                   小笠原 八千代 選手